[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
     15.06.2022                                                               СЭД-260-01-06-1037
О внесении изменения в состав антитеррористической комиссии Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденный постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 22.10.2020 № СЭД-260-01-06-162
В соответствии с Уставом Кудымкарского муниципального округа Пермского края администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденный постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 22.10.2020 № СЭД-260-01-06-162 «Об организации антитеррористической деятельности в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края» (в ред. от 15.07.2021 № СЭД-260-01-06-1088, от 29.07.2021 № СЭД-260-01-06-1164, от 16.02.2022 № СЭД-260-01-06-230, от 18.04.2022 № СЭД-260-01-06-638), следующее изменение:
позицию:

	«Рябов Евгений Вячеславович
	-
	врид начальника отделения по Коми-Пермяцкому округу УФСБ России по Пермскому краю, заместитель председателя комиссии (по согласованию)»;

изложить в следующей редакции:
	«Логутов Иван Владимирович
	-
	начальник отделения по Коми-Пермяцкому округу Управления ФСБ России по Пермскому краю, заместитель председателя комиссии (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Иньвенский край».
И.п. главы муниципального округа-

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края                                         С.А. Коновалова